КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	[image: sjch-clr 2]

	ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от «19» апреля 2023 года
	№ 67

	г. Щучье

О награждении Почетной грамотой Думы
Щучанского муниципального округа Курганской области

	Рассмотрев представленные документы ВрИО командира войсковой части 31643 И. Шалита и в честь празднования дня части 1 мая 2023 года, Дума Щучанского муниципального округа Курганской области

	РЕШИЛА:

	          Наградить Почетной грамотой Думы Щучанского муниципального округа Курганской области в честь празднования дня войсковой части 31643:
          - командира батареи управления – гвардии капитана Кравченко Алексея Юрьевича;
      - начальника склада роты материального обеспечения – гвардии прапорщика Антонова Ивана Геннадьевича;
      - командира метеорологического отделения батареи управления – гвардии старшего сержанта Емельянова Леонида Олеговича;
	- заместителя командира инженерно-саперного взвода – командира инженерно-саперного отделения – гвардии старшего сержанта Сумина Дмитрия Сергеевича;
       - помощника начальника оперативного отделения управления – гвардии ефрейтора Фролова Виктора Александровича;
      - телефониста телефонного отделения батареи управления – гвардии рядового Валиуллина Роберта Расимовича.

	Председатель Думы Щучанского
муниципального округа Курганской области

	                Д.М. Ахатова

image1.jpeg